
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                                      

Карачаево-Черкесская Республика                                                                                                                                

Усть-Джегутинский муниципальный район                                                                                     

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                   

«Средняя общеобразовательная школа а. Гюрюльдеук» 

______________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 
02.09.2024                                                                                             № 261 

 

 

Об организации 

наставничества в 

2024-2025 учебном 

году 

 

На основании протокола заседания педагогического совета МБОУ 

«СОШ а. Гюрюльдеук»   от «30» августа 2024 г. №1 «Об организации             

наставничества                            в 2024-2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 
1.1. Положение о наставничестве МБОУ «СОШ а. Гюрюльдеук» 

согласно приложению 1 к настоящему приказу; 

1.2. План совместной работы наставника и молодого педагога в МБОУ 

«СОШ а. Гюрюльдеук» на 2024-2025 учебный год согласно приложению 2 к 

настоящему приказу. 

2. Ответственным       за        организацию        наставничества        

назначить 

Айбазову А.М., заместителя директора по ВР. 

3. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Айбазову А.М. 

 

 

 

 

 


